[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	29.05.2023

	№
	82

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 24.10.2022 № 97 «О создании Координационного совета
при Губернаторе Кировской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи, его региональными, местными
и первичными отделениями»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 24.10.2022
№ 97 «О создании Координационного совета при Губернаторе Кировской области по взаимодействию с российским движением детей и молодежи,
его региональными, местными и первичными отделениями» следующие изменения:
1.1. Утвердить Координационный совет при Губернаторе Кировской области по взаимодействию с российским движением детей
и молодежи, его региональными, местными и первичными отделениями (далее – совет) в новом составе согласно приложению.
1.2. Дополнить пунктом 1–1 следующего содержания:
«1–1. Полномочия по организационно-техническому обеспечению деятельности совета возложить на министерство молодежной политики Кировской области».
2. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов

image1.png